1.2611.3561,0 EMP TAPON CARTER9043012031 95,00

14.1923.8154,0 SELLO CAÑERIA 1/2KD*2368130010 1.068,00
24.41026.2471,0 EMPAQ T/VALVULA KUN*1121330040 1.837,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 55.000$ 46.218

Son: Cincuenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 8.782$ 2216$48,434

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que